
£. fail

KUPNÍ SMLOUVA i. SML/2019/03256

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník”), mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Kupující1’)

a

ICZ a.s.
se sídlem: Na hřebenech II 17818/10, 140 00 Praha 4 
zastoupena!
IČO: 25145444 
DIČ: CZ6990Q0372 
Tel.
E-mail 
Bankovní s 
číslo účtu
(dále jen „Prodávající”)

Prodávající a Kupující se v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu „VZ 3318 - 
Dodávka nástroje sandbox pro dynamickou analýzu elektronické pošty pro potřeby 
Městské policie HL m. Prahy”, ve které zadavatel jako Kupující přijal nabídku Prodávajícího, 
dohodli na následujícím znění kupní smlouvy (dále jen „Smlouva”).

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodávce bezpečnostní 
technologie zajišťující kontrolu souborů přenášených ze-mailového systému Městské policie hl. m. 
Prahy (dále jen „MP HMP“) do 1T systémů a datových sítí MP HMP (dále jen „předmět plnění”). 
Součástí předmětu plnění je i doprava na místo plnění a poskytnutí služeb podpory provozu



(maintenance) na dodaný předmět plnění po dobu 1 roku od nabytí platnosti smlouvy. 
Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádně poskytnutý 
předmět plněni kupní cenu za podmínek niže uvedených.

2. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k předmětu plnění Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu 
plnění jeho převzetím. Kupující za řádně dodaný předmět plnění zaplatí Prodávajícímu kupní 
cenu dle čl. Ill, odst. 1 Smlouvy.

II.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Prodávaj íc í dodá předmět plněn í s obchodním označením:

Check Point SandBlast - Sandbox

2. Podrobná specifikace, kterou předmět plnění musí splňovat, je uvedena v Příloze č. 1 
Smlouvy - Technické specifikace předmětu plnění.

3. Prodávající se zavazuje poskytovat na předmět plnění maintenance po dobu 1 roku od 
dodání předmětu plnění, a to pro HW v režimu 5x8 NBD (next business day), pro SW
v režimu 5 x 9 BD (business day), s reakční dobou do 4 hodin.

4. Prodávající se zavazuje poskytovat bezplatné opravy v místě instalace (onsite) 
následující pracovní den po nahlášení závady (NBD). Pokud nebude na místě možné závadu 
opravit, bude ve stejné lhůtě závada odstraněna výměnou za nový předmět plnění.

5. Součástí předmětu plnění musí být návod na obsluhu a údržbu.

III.
Cenové ujednáni a platební podmínky

1, Kupní cena za předmět plnění včetně dopravy do místa plněni na základě této Smlouvy 
je stanovena jako cena konečná, nejvýše přípustná, platná po celou dobu trvání Smlouvy, 
neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečností, promítajících se do ceny výrobků, 
technologií či služeb na trhu a činí:

Kupní cena celkem za předmět plnění: 1.846.589,60 Kč bez DPH

2. Kupující zaplatí za předmět plnění na základě daňového dokladu - faktury, kterou 
Prodávající doručí Kupujícímu po předání předmětu plnění. Částka uvedená na faktuře bude 
odpovídat kupní ceně za předmět plnění uvedené v čl. Ill, odst. I Smlouvy a bude navýšena o 
příslušnou sazbu DPH. Přílohou faktury bude dodací list potvrzený pověřeným pracovníkem 
MP HMP.

3. Prodávající je oprávněn po dohodě s Kupujícím vystavit zálohovou fakturu.



4. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
c. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem 
doručení opravené faktury Kupujícímu.

IV.
Místo, dodací podmínky a termín plnění

1. Předmět plnění musí být dodán na pracoviště MP HMP na adrese Korunní 98, Praha 10.

2. Dodací lhůta pro předmět plnění je stanovena na 28 kalendářních dnů ode dne nabytí 
platnosti Smlouvy.

3. Dokladem o dodání a převzetí předmětu plnění je dodací list Prodávajícího potvrzený 
pověřeným pracovníkem MP HMP.

4. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném termínu a které nejsou způsobeny 
úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany neprodleně 
dohodnou nový termín dodávky.

V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je 
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží a dále se zavazuje, že bude splňovat smluvený 
účel, vlastnosti a technické požadavky uvedené v čl. 11. odst. 2 Smlouvy. To znamená, že zboží 
musí být dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost - kvalitu jím dodaného zboží dle této Smlouvy 
po celou záruční dobu J rok od data předání zboží Kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby kupujícího 
kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka.

4. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností čí parametrů 
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve Smlouvě. 
Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání předmětu plnění, jakož i



dodání jiného nebo menšího množství zboží. Při uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady 
se bude ve věcech v této Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

5. Prodávající je povinen dodat předmět plnění bez vad. Nebude-Ii dodávka splňovat 
kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě, má Kupující právo vrátit podle 
vlastního uvážení celou dodávku nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu plnění, v rámci 
něhož Prodávající nej později do 7 dnů od takto uplatněné reklamace bezplatně nahradí dodávku 
předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky nebo její chybějící části dodávky 
v reklamovaném množství na vlastní náklady a do místa plnění. Při nesplnění těchto podmínek 
je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění nejpozději ve lhůtě 
uvedené v článku IV odst. 2 Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit právo na smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění za každý započatý den prodlení, nejvýše však do 100 
% ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury v termínu splatnosti, je Prodávající 
oprávněn uplatnit právo na úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý 
započatý den prodleni, nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných právních předpisů.

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany straně povinné.

5. Za prodlení s odstraněním vad v termínu sjednaném touto Smlouvou je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč,

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VIL
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha,

4. Pokud řádné poskytování služeb vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Kupujícího, budou osobní údaje zaměstnanců Kupujícího Prodávajícím zpracovány v rozsahu:

• Jméno, příjmení a titul,
• Adresa trvalého pobytu, doručovací adresa,
• E-mailová adresa
• Telefonní číslo

5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinováni, blokování 
a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu nezbytném pro 
zajištění řádného poskytování Služeb.

6. Osobni údaje budou zpracovány po dobu poskytování Služeb. Ukončením této Smlouvy 
nezanikají povinnosti Prodávajícího týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajů až do 
okamžiku jejich protokolární úplné likvidace čí protokolárnímu předání jinému zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracováni osobních údajů na základě této 
Smlouvy je již zahrnuta v celkové ceně dle čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy, přičemž Prodávající nemá 
nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Kupující prohlašuje, Že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že tyto 
údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Kupující je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a 
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení") ve spojení se zákonem o zpracování 
osobních údajů.

10. Prodávajicí je při plnění této povinnosti povinen:
a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 

předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Kupujícího;
b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Kupujícího, včetně 

v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;
c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Kupujícímu nápomocen pro 

splnění Kupujícrtio povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, 
jakož i pro splněni dalších povinností ve smyslu Nařízení;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům 
odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských 
oprávněni zřízených výlučně pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a 
v rozsahu Prodávajícím stanoveném;

11. Smluvní strany jsou při plnění této povinnosti povinny:



a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, 
aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je 
prováděno v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a 
k datovým nosičům, které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejích jinému neoprávněnému zpracováni, jakož 
i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžné revidovat a aktualizovat;

b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve 
smyslu Nařízeni;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto 
článku;

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

0 postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních 
údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své 
informační povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného 
oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti 
nezbytnou součinnost.

VIII.
Odstoupení od Smlouvy

1. Za podstatné porušení této Smlouvy Prodávajícím, které zakládá právo Kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména nesplněni funkčních vlastností - parametrů 
předmětu plnění uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy - Technická specifikace předmětu plnění 
deklarovaných Prodávajícím.

2. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, Že:

a) vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenČní řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na Prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) Prodávající vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se 
nedotýká nároku na náhradu škody.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.



2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů 
nebo za podmínek uvedených v čl. VIII této Smlouvy.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotoveni.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze Činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Přílohy: Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace předmětu plněni

V Praze dne 44 *2.- 20-4Q V Praze dne

na zakladě plné moci

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10. Korunní 96



Technická specifikace předmětu plněni Příloha L i Smlouvy

Požadavek i. Kategorie Parametr r Doplňující údaje

Sandbox pra dynamickou analýzu souborů (zero-day ochrana)
1 Funkce Dynamická analýza souborů a dokumentu na detekci kybernetických hrozeb ve virtuálním prostředí (santtoxu) SPLŇUJE
2 Funkce Nabízené řešení musí poskytoval ochranu proti •zero-day*' (neznámému) malwaru předtím, než byly vytvořeny ochranné signatury SPLŇUJE

3 Funkce Musí poskytoval prevenlivnl ochranu 1 pro první výskyt neznámého malwaru pro mailový a webový provaz na úrovni sífová Inspekce, bez nutností
Instalovat dodatečné Klienty na koncové stanice

SPLŇUJE

4 Funkce Nabízené řešení poskytuje ucelený systém ochrany a obsahuje jak emulafinl systém, tak 1 management a syslém pro analýzu togů SPLŇUJE
5 Funkce Podpora sífovó emulace hrozeb ve formě ompremfce emilačnlho zařízení (emulace pomocí cloudové služby není možná) SPLŇUJE
6 Funkce Podpora sandboxing analýzy pro následující protokoly: HTTP, NTTPs, CIFS (3MB), SMTP, SMTPs v jediném zařízení SPLŇUJE
7 Funkce Možnost manuálního náhraní souborů pro emulaci přímo na ermriační zařízení přes CU nebo GUI rozhraní SPLŇUJE
8 Funkce Nabízené zařízení poskytuje otevřené API rozhraní pro integraci s línými systémy SPLŇUJE
9 Funkce Nabízené zařízeni podporuje nasazeni v In-llne médu SPLŇUJE

10 Funkce Nabízené zařízeni podporuje nasazení v módu MTA (Mali Transfer Agent) s Inspekcí TLS a SSL (SMTP5) SPLŇUJE
11 Funkce Nabízené zařízení podporuje nasazení v TAP/SPAN módu SPLŇUJE

12 Funkce Podpora dynamické analýzy proti útokům na různých verzích operačních systémů: Windows XP, Windows 7, Windows 8.1, Windows
10 SPLŇUJE

13 Funkce Podpora dvnamické analýzy proti Otokům na nejznámější aplikace: Microsoft Office 2003/ 2007, 2010, 2013, Adobe Readers, 11 SPLŇUJE
14 Funkce Nabízené řešení musí obsahovat všechny potřebné licence pro použité produkty Microsoft Windows a Microsoft Office SPLŇUJE

15 Funkce Emulační systém musí detekovat API volání, aktivity ve file systému, systémových registrech, síťovou komunlacl a systémové
procesy

SPLŇUJE

16 Funkce Podpora statické filtrace před emulací SPLŇUJE

17 Funkce

Musí umožňovat identifikaci malwaru (emulace v sandboxu) minimálně pro tyto souborové typy: 7z, eabr csv, doc, docm, docx,
dot, dotm, dotx, exe, Jar, pdf, potx, potmr ppam, pps, ppsm, ppsx, ppt, pptm, pptx, sldx, sklm, rar, rtf, ser, swf, tar, xla, xls, xlsb, 
xlam, xlsm, xfox, xlt, xltm, xltx, xll, xlw, zip, plf, com, gz, bz2, tbz2, tb2, tbzr tgz, ISO, js, cpi, vbs, jse, 
vba, vbe, wsf, wsh

SPLŇUJE

18 Funkce Ve všech podporovaných souborových typech musí umožňovat emulaci souborů větších než 15 MB (uveďte maxilmélní
podporovanou velikost souboru pro emulaci) SPLŇUJE

19 Funkce Podpora automatických detekčních funkci na základě strojního učení (machine learning) SPLŇUJE
20 Funkce Detekce útoku ve fázi exploitace {zneužití zranitelnosti) - tj. před spuštěním shell kódu a před stážením/spuštěním malwaru SPLŇUJE
21 Funkce Detekce ROP a dalších technik expíoitace (např. Eskalace privilegií) pomocí sledování zpracování CPU Instrukci SPLŇUJE
22 Funkce Podpora skenování URL linku vložených do emailů pro detekci 0-dav a neznámého malwaru SPLŇUJE
23 Funkce Detekce komunikace škodlivého kódu na CSC {Command and Control) pomocí dynamické IP/URL reputace SPLŇUJE
24 Funkce Emulace souboru, které vzniknou při emulaci jiného souboru SPLŇUJE
25 Funkce Emulace souborů vložených do líného dokumentu SPLŇUJE
26 Funkce Skenování URL linku vložených do dokumentů SPLŇUJE-
27 Funkce Průměrná doba emulace podezřelého souboru s verdiktem benign (neškodný) by neměla překročit 1 minutu SPLŇUJE
28 Funkce Průměrná doba emulace podezřelého souboru s verdiktem malicious (škodlivý) by neměla překročit 3 minuty SPLŇUJE



29 Finkce
Preventivní Čištění dokumentů (document ex tract! on/scrub bing), minimálně typů MS Office a PDF, pro možnost rychlého doruCení 
bezpečné verze dokumentu před dokončením emulace. Čištění umožňuje odstranění nebezpečných komponent s ponecháním 
souborového formátu nebo konverzi souboru do nového PDF souboru.

SPLŇUJE

30 Funkce Nabízené řešené obsahuje antl-evaslon ochrany (ochrana před detekcí virtuálního prostřed! malwarem); SPLŇUJE
31 Funkce - odolnost proti časovým spožděnfm Implementovaným v shell kódu/malwaru SPLŇUJE
32 Funkce - odolnost proti technikám, kdy se shell kód/malware spustí pouze po resta rtu/vy pnutí OS SPLŇUJE
33 Funkce - odolnost proti evasion technikám ve flash (SWF) souborech SPLŇUJE
34 Funkce - emulace uživatelských aktivit (pohyby myši, vstupy klávesnice a pod.) SPLŇUJE
35 Funkce Automatické vytvoření reportu všech malicious aktivit kontrolovaných souborů (zápisy do registrů, zmény ve filesystému, sítová

spojení, analýza systémových procesů) SPLŇUJE
36 Platforma Dodávaná Sandboxing plalforma musí byt ve formě samoslalné hardware appliance SPLŇUJE
37 Platforma Konfigurace bezpečnostní poltiky prostřednictvím GUI rozhraní. SPLŇUJE

38 Platforma Podpora pravidelného automatického zálohováni konfigurace (na základě časového rozvrhu) SPLŇUJE
39 Platforma Správa řešení může být z fyzicky odděleného management serveru nebo Integrovaná v emulačfm zařízení SPLŇUJE
40 Platforma Nabízené řešení obsahuje log management. Filtrování logů na 2ákládě "free text search”. SPLŇUJE
41 Platforma Out of band management SPLŇUJE
42 Platforma Inspekční propustnost, min: 2 Gbps nabo emulovaných (v sandboxu) souborů 2000 za hodinu SPLŇUJE
43 Platforma Počat virtuálních VM pro dynamickou analýzu souborů (včetně licenčního pokryli produktů Microsoft používaných v rámci VM> - min. 20 VM SPLŇUJE
44 Platforma Počet požadovaných fyzických síťových rozhraní, min. 4x 10/11X1/1000 baseT SPLŇUJE
45 Plalforma Počet požadovaných fyzických síťových rozhraní min. 2x 1GGb SFP+ rozhraní SPLŇUJE
46 Platforma Redundantní napájení (AC) SPLŇUJE
47 Plalforma Lokální HDD. min 2 x 2 TB RAID konfigurace SPLŇUJE

Zadavatel požaduje splnění všech výše uvedených hodnot,



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČO: 251 45 444, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na hřebenech il 1718/10, PSČ 147 00, České 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840 
(dále „Zmocnitel'*),

tímto zmocňuje

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů 
týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanoveni zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění vyjádřené peněžní 
částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun českých) s tím, že pújde-li o 
opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez 
DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávněni Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní podíly, 
uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, smlouvy o 
sdruženi, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či leasingové, přijímat a 
poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat nemovitosti a zatěžovat je 
právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci oprávněn uzavírat jakákoli narovnání 
a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje nádobu neurčitou s účinností od 1.1.2019.

V Pt*Q7A /lltA At



101 00 Praha 10, Korunní Sfl


